1/2 in regime di separazione dei beni e POGLIANO Anna Maria nata a CHIVASSO il 

19/04/1956, C.F. PGLNMR56D59C665T, Proprietà 1/2 in regime di separazione dei beni – 

foglio 43 mappale 96, superficie da espropriare mq 157 e superficie da occupare 

temporaneamente mq 1.023 – Indennità da depositare € 448,04 (diconsi euro 

quattrocentoquarantotto/04). 

IL RESPONSABILE 

DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO 

Rosaria Ferro 

Esente da bollo ai sensi dell’art.22 della tabella allegato “B” al D.P.R. n.642 in data 26/10/1972.